
IT PRÁVO 

Obsah školení

Termín konání a místo konání

Právní úprava IT
Software a webové stránky jako autorské dílo
Majetková a osobnostní práva autora, co vše je třeba sjednat
Licence a licenční smlouva – na co si dát pozor
Specifika pracovněprávních vztahů v IT, jak správně nastavit (delikty 
zaměstnanců při práci s počítačem, práce z domu, BYOD, souhlas autora, aj.)
Bodyshopové smlouvy (smlouvy s IČaři, přetahování zaměstnanců) – na co si 
dát pozor
Dohody o mlčenlivosti (NDA) – jak a kdy správně uzavřít
Vývoj a implementace IT systémů – na co si dát pozor při uzavření smlouvy (a 
také v jejím průběhu, včetně řádného nastavení akceptačního řízení)
Servisní smlouva (SLA) – jak má správně vypadat smlouva o podpoře SW 
(odstraňování závad, garance dostupnosti, aj.)
Cloudová řešení – na co si dát pozor (vendor lock aj.)
GDPR v IT (monitoring zaměstnanců, data v cloudu, využití IT služeb aj.)

TBD, Praha

O lektorovi
Lucie Demeterová je advokátka, která nejdříve pracovala pro Deloitte Advisory 
s.r.o. a poté vystupovala v roli podnikového právníka pro skupinu Home 
Credit, kde zajišťovala právní stránku nákupu a prodeje licencí a IT služeb pro 
celou skupinu

Cena
2 900 Kč bez DPH (3 509 Kč vč. DPH)

Lucie Demeterová, advokátní kancelář, ev.č. ČAK 16484, Palackého náměstí 113, 386 01 
Strakonice, tel. 608 822 771, e-mail: Ldemeterova@demeterlegal.cz, www.demeterlegal.cz


